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TÄNASES LEHES: Tuult tiibadesse lõpetajad! Õnnitleme aasta tegijaid! Stipendium Farron Tehnikalt! Esikoht Käbikajakale!  

Läbirääkimiste maavõistlusest! Kurgid ja sõbrad – esimene pääsuke kohal! … ja palju muud huvitavat!!! 

Pidupäev meie koolis 

Mis tehtud … 
21.1 Praktikajuhendajate seminar 

26.1 Loodusteemaline mälumäng 

8.–11.2 Aasta õpilase ja töötaja valimised 

8.–12.2 Haridustehnoloogi vahetundide nädal 

15.2 Taimekasvatusprojekt „Kurgisõbrad 2021“ 

16.2 EV sünnipäevale pühendatud mälumäng 

18.2 Vastlapäev Kaurimäe tuubirajal 

… mis teoksil 
19.2 Eesti Vabariigi aastapäeva aktus 

19.2 Lõpuaktus 

9.3 Kursustevaheline mälumäng 

11.3 Aleksei Turovski loeng 

Keskkonnakaitse eriala  

KK18-52-M 

1. Triin Abramson 
2. Ristiina Jaansalu 
3. Maarja-Liis Jänes 
4. Lenna Jürisaar 
5. Marek Kaja 
6. Martin Marga 
7. Evelin Martin 
8. Heli Pedaspuu 
9. Ketly Poderat 
10.Gerda Raig 
11.Kärt Sabre 
12.Mihkel Valdna 

ME18-42-M1 

1. Andro Eelmäe 
2. Margit Fuchs 
3. Mihkel Kala 
4. Liina Koppa 
5. Liisi Kuusk 
6. Maire Midri 
7. Kadri Pettai 

8. Ingrid Tigane 

ME18-42-M2 

1. Sirje Kõiv 
2. Kristi Lilander 
3. Elvira Mazurtšak 
4. Heili Talpsepp 

Täna hoiad sa käes selle aasta esimest 
ajalehte Aeg & Vaim. Väljaanne on 
pisut pidulikum, sest kajastab ühtlasi 
ka tänaseid tähtsaid sündmusi. Hom-
mikul tähistame kogu kooliperega Eesti 
Vabariigi 103. aastapäeva. Meie õn-
neks on aula piisavalt suur, võimalda-
des üksteisega vajalikul määral distant-
si hoida. Lisaks kõnedele ja toredatele 
etteastetele tunnustatakse aktusel ka 
eelmisel aastal silma paistnud inimesi 
ja tähtsamaid tegemisi. Samuti kuulu-

tatakse välja elutöö preemia laureaat, 
kes on aianduskoolis töötanud pikki 
aastaid ja pälvinud kolleegide lugupida-
mise. Eriliseks muudab aktuse seegi, et 
esmakordselt antakse ühele aianduse 
eriala õpilasele 1000 € suurune stipen-
dium. Stipendiumi pani välja ettevõte 
Farron Tehnika OÜ. 

Pärastlõunasel aktusel saavad lõputun-
nistuse meie kooli mittestatsionaarse 
õppe maastikuehituse ja keskkonna-

kaitse eriala lõpetajad. Vaatamata eel-
mise õppeaasta keerulistele oludele 
ületasid nad edukalt lõpusirge. Lõpeta-
jate sugulased ja sõbrad, kes aktusele 
ei tule, saavad pidulikule sündmusele 
kaasa elada youtube vahendusel veebi 
kaudu.  

Palju õnne päevakangelastele ja head 
Eesti Vabariigi aastapäeva! 

Külli Nõmmistu, ajalehe toimetaja 

Räpina Aianduskooli talvised lõpetajad 2021 

Maastikuehitaja eriala 



Aasta koostööpartner –  
ASB Greenworld Eesti OÜ  

Farron Tehnika OÜ stipendiumi võitja –  
Kristi Umbleja 

Aasta õpilane – Kaidi Keir Kukk 

Aasta töötaja – Maiken Meensalu 

Elutööpreemia – Eda Gross 

Aasta tegu –  
Räpina Aianduskool „Terevisioonis“ 

Õnnitleme aasta tegijaid! 



15. veebruaril algab järjekordne taime-
kasvatusprojekt “Kurgisõbrad 2021“. 
Projektis löövad kaasa erinevate õp-
peasutuste ning ka lasteaedade õpila-
sed ja õpilasgruppide juhendajad. 

Seekord osaleb 307 erinevat gruppi. 
Kõige rohkem on osalejaid Harjumaalt, 
järgnevad Tartu- ja Pärnumaa. 

Projekti eesmärgiks on kasvatada, 
hooldada ja vaadelda hariliku kurgi 
(Cucumis sativus) taimi, võrrelda nende 
kasvu ja saada vilju. 

Räpina Aianduskooli aianduse eriala 
esimese kursuse õpilased teevad katse 
kaasa, jagavad nõuandeid ja õpetussõ-
nu. Projektiks vajalikud kurgiseemned 
toimetas meile Horticom. Kõik grupid, 
kes tulid oma kurgiseemnetele ise järe-
le, said Matogardilt kingituseks külvi-
mulla. 

Projektis ootab osalejaid ees peale 
kurgitaimede kasvatamise katse veel 
iganädalane viktoriin ja mitmed temaa-
tilised konkursid. Ägedamad konkursi-
tööd ja aktiivsemad osalejad saavad 
autasustatud! 

 

Aigi Salundi-Galitsin, 
taimeprojekti koordinaator 

Kurgisõbrad 2021 

Esimesest aianduskooli korraldatud 
taimeprojektist möödub tänavu seitse 
aastat. Nende aastate jooksul on ühes-
koos lasteaialaste ja kooliõpilastega 
kasvatatud tomatit, kurki, herneid, 
maitsetaimi ja maasikaid. Projekti ees-
märk on olnud innustada lapsi ja noori 
taimekasvatuses kätt proovima. Sala-
misi on loodetud, et ehk jõuab mõni 
projektiga “näpu roheliseks” saanu 
meie juurde õppima.  

Ütlemata suur rõõm oli kuulda, et aian-
dust ongi asunud õppima keegi, kes on 
taimeprojektist osa võtnud. Veidi uuri-
mistööd ja leidsin ta õppekasvuhoones 
katmikala köögiviljanduse tunnist, 
sõrmed mullas (vabandust – kasvu-
substraadis). 

Saame lähemalt tuttavaks AE20-41-K 
kursuse õpilase Eve Riivikuga . 

Millise kooli oled lõpetanud?  
Olen pärit Valgamaalt, õppisin Palupe-
ra põhikoolis. Minu loodusõpetuse 
õpetaja Tiiu Rohtla oli see, kes tekitas 
huvi looduse teemade vastu, temaga 
koos osalesime loodusviktoriinides ja 
aianduskooli taimeprojektis.  

Mida mäletad taimeprojektis osalemi-
sest? 
Olin siis vist 6. või 7. klassis kui kurke 
kasvatasime. Meie töögrupis oli kolm 
õpilast, pluss õpetaja. Mina olin see, 
kes sai seemned mulda panna ja pärast 
hoolitsesin kastmise eest. Taimed hak-
kasid kenasti kasvama, saime neile 
juba toed panna, aga siis tuli kooliva-
heaeg vahele ja polnud eriti kedagi 
neid kastmas. Taimed said vähe vett ja 

oli ka liiga jahe kasvukoht, seega jäid 
viletsaks. 

Mis ajendas sind aiandust õppima? 
Kodus aias ja põllul oleme kogu aeg 
omale toitu kasvatanud. Olen ise kas-
vatanud tomatit, suvikõrvitsat, porgan-
dit külvanud ... Igasuguseid asju meel-
dib kasvatada. Mulle tundub see kõik 
nii huvitav! 

Kunagi, 3. või 4. klassis käisime kooliga 
aianduskoolis külas. Siin tundus väga 
tore ja huvitav. Saime siit taimi ka kaa-
sa, aga mis neist sai, enam ei mäleta. 
Mul tekkis juba siis mõte, et tahaksin 
siin õppida.  

Kuidas oled seni eriala ja kooli valiku-
ga rahule jäänud? 
See kõik on väga põnev, aga natuke 
raske ka. Korraga on väga palju teha, 
sest tahan, et koolitööd hästi tehtud 
saaksid. Sügisel oli rohkem aega oma 
asju teha, nüüd on ainult koolitöö. 
Pean pingutama, et enne praktikale 
minekut kõik asjad tehtud jõuaksin. 
Tahaksin minna sellisesse ettevõttesse 
praktikale, kus saan erinevaid töid 
proovida. Iga päev üht ja sama teha ei 
tahaks. 

Millised on plaanid pärast aiandus-
kooli lõpetamist? 
Tahaksin oma kodu ilusaks teha, seal 
igasuguseid taimi kasvatada ja siis võib-
olla oma ettevõtte teha. Päris täpselt 
veel ei tea, mida kasvatama hakkan, 
praegu huvitavad kõik taimed. Olen 
mõtelnud, et võiksin siin ka veel maas-
tikuehitust õppida, aga eks see selgub 
edaspidi. 

Võibolla on meie õpilaste hulgas veel 
neid, kes enne aianduskooli astumist 
on mõnes meie taimeprojektis osale-
nud? Sel juhul anna endast teada ajale-
he Aeg & Vaim toimetusele! 

Lüüli Kiik, infospetsialist 

   Foto: L. Kiik 

Taimeprojekti esimene pääsuke 

„Pääsuke“ kasvusubstraadis 

Õpetaja Anu Käär: Eve on hakkaja 
tüdruk, ei karda käsi mullaseks teha. 
Suhtub oma tööülesannetesse hool-
salt ja esitab kõik kodutööd õigeaeg-
selt. Tõelise taimehuvilise tunneb 
temas kindlasti ära. Loodan, et seda 
taimehuvi ja entusiasmi jätkub tal 
väga pikaks ajaks! 

Koos 

 Uuendustega 

  Rikastame 

   Keskkonda 



Maastikuehitajate pildigalerii 

Aitäh kõikidele õpetajatele, kes selle kahe ja 
poole aasta jooksul müttasid koos meiega 
liivakastis, vihmas ja lumes, poris ja tapva 
päikese all, masinates, metsas ja peenardes 
õlg õla kõrval. Teie õpetused jäävad meid 
eluteel juhatama ja koolipingis kuuldu ei unu-
ne. 

ME18-42-M1, ME18-42-M2 





Neljal järjestikusel reedel oli aiandus-
kooli õpilastel võimalus osaleda kursu-
sel „Läbirääkimiste praktiline kunst“. 
Oleme esimene kutsekool Eestis, kes 
on oma õpilastele läbirääkimiste kursu-
se kavandanud. Juhendajaks kutsuti 
selle valdkonna absoluutne tipp Eestis 
– Georg Merilo, kelle MTÜ Georg Meri-
lo läbirääkimiste kool ongi loodud läbi-
rääkimiste oskuste ja kultuuri levitami-
seks Eesti noorte seas. Oma varasema-
tes sõnavõttudes on ta rõhutanud, et 
läbirääkimiste kursus peaks olema iga 
gümnaasiumi ja kutsekooli õppekavas.  

Reedel, 5. veebruaril, viimasel koolitus-
päeval, leidis aset läbirääkimiste maa-
võistlus, kus õpilastega ühe laua taha 
istus aianduskooli töötajate ja Räpina 
Vallavalitsuse koondtiim. Aianduskooli 
poolt olid esindajateks direktor Kalle 
Toom ja haldusjuht Jano Narvik, valla 
esindajana oli kohale tulnud vallava-
nem Enel Liin. Kuigi õpilasi osales kooli-
tusel 12, said päriselt läbirääkimistes 
kätt proovida kolm õpilast, kelleks olid 
Leila Meister, Kaido Müürsepp ja Mart-
Martin Pertel. Selleks, et kõik oleks aus 
ja võrdne ei teadnud eelnevalt keegi, 
mis teemal läbirääkimisi pidama haka-
takse.  

Ürituse jutujuht Georg Merilo tervitas 
avasõnades kõiki „intellektuaalses ka-
siinos“ osalejaid. Ta tutvustas pealtvaa-
tajatele, et ühel pool lauda on kodu-
maine jaekett Selver (aianduskooli töö-
tajad ja vallavanem) ning teisel pool 
istub paberitootja Daisy, kes toodab nii 
majapidamis- kui ka tualettpaberit. 
Seinal olid kõigile nähtaval reeglid ning 
ees ootamas kaks läbirääkimiste vooru. 
Põhiline reegel oli, et korraga räägib 
üks inimene ja sõna saab see, kelle 
käes on pisike portselanist elevant.  

Võistlejatele jagati kätte kaasused. 
Mõlemale poolele oli teada nende läh-
tekohast vajalik info, kuid teise poole 
oma mitte. Esimeses voorus oli aega 
läbirääkimiste pidamiseks kümme mi-
nutit. Kõigepealt tuli aga selgeks teha, 
mis eesmärkide ja ootustega on üldse 
laua taha istutud ehk algas informeeri-
mise faas.  

Algusest peale olid kõik 100% kesken-
dunud ja sellise olekuga nagu tualett-
paberi müümine või vastupidi sisse 
ostmine oleks nende igapäevatöö. Esi-
meses voorus, mis koos lisaajaga kestis 

12 minutit, jõuti läbirääkida nii hinnas, 
maksetähtaegades kui ka toote kvali-
teedis.  

Peale esimese vooru lõppu kogunesid 
osapooled tagasi oma n-ö turvatsooni, 
kus analüüsiti esimest ja hakati etteval-
mistusi tegema teiseks vooruks. Muidu 
pealtvaataja rollis olnud juhendaja 
Georg Merilo astus nüüd õpilaste juur-
de ning suunas neid teatud aspektidele 
tähelepanu pöörama, sest käimas oli 
siiski õppeprotsess.  

Teises voorus lepiti kokku lepingu täh-
taja pikkuses, tarneaegades ning raha 
väljamaksetes. Lahtiseks jäi veel disain 
ja toote hind. Sellegipoolest otsustati 
leping sõlmida ning läbirääkimised 
edukalt lõppenuks kuulutada!  

Vallavanem Enel Liin ning Jano Narvik 
jagasid veel õpilastele väärtuslikke tä-
helepanekuid reaalsetest läbirääkimis-
te kogemustest ning Kalle Toom kiitis 
õpilaste süvenemist ning arutle-
misoskust. Lõppkokkuvõttes tunnista-
sid nii juhendaja Georg Merilo kui ka 
õpilased ise, et kuigi leping sai sõlmi-
tud, olid edukamad Selveri esindajad, 
sest nende elukogemus andis neile 
suure eelise.  

Peale koolituse lõppu uurisin koolita-
jalt, kuidas ta õpilaste sooritusega ra-
hule jäi. Georg Merilo ütles, et õpilased 
olid tublid, aga tegid ühe sagedasti 
esineva vea – hakkasid läbirääkimisi 
pidama ehk pakkumisi tegema info 
kogumise faasis, omamata kogu infot. 
Siiski nentis ta, et areng, mis nelja koo-
lituspäeva vältel toimus, on väga suur. 

Samuti rõhutas ta, et läbirääkimiste 
kunst on õpitav ning eduka läbirääkimi-
se eelduseks ei ole alati tugev teema 
valdamine, vaid just struktureeritud 
oskus läbirääkimisi pidada. Oluline on 
meelde jätta, et läbirääkimistes ei to-
hiks kunagi olla võitjaid ega kaotajaid, 
peab olema „meie mõlemad“ mitte 
„meie ja nemad“. Alati on eesmärgiks 
leida lahendus, mis sobib mõlemale 
poolele, ehk siis konsensus mitte 
kompromiss, koostöö mitte konkuree-
rimine. 

Kõikidele nendele, kellel tekkis läbirää-
kimiste kunsti vastu tõsisem huvi, on 
üks hea uudis! Juba 2021 aasta sügisel 
on Georg Merilo sulest ilmumas 
„Esimene läbirääkimiste käsiraamat“.  

Liisi Kont, kutseõpetaja 

Läbirääkimised täies hoos 

Intellektuaalne kasiino 

Võidukad läbirääkijad 



Kui praktikajuhendajad seminariruumi 
jõudsid, oli päeva esimene esineja Inga 
Lunge juba kohal. Enne tema etteastet 
tervitas kohaletulnuid aianduskooli 
direktor Kalle Toom ja seejärel algaski 
koolitus. 

Kehakeel ja esinemisoskus – sellega 
puutuvad kokku kõik inimesed, aga 
enamus seda teemat kahjuks ei valda. 
Näitena olid välja toodud nii maailma 
tippjuhid, kelle kehakeel räägib hoopis 
teist juttu kui nende sõnad, kui ka 
need, kes oskavad oma sõnumit või-
mendada kehakeelt kasutades. Kohal-
viibijad – nii mujalt Eestist tulnud prak-
tikakohtade esindajad, kooli töötajad, 
õpilased ja õpetajad võtsid Inga Lunge 
pakutava loengu rõõmuga vastu ning 
kaks tundi möödusid linnulennul. Järg-
nes lõuna, kus omavahel suheldi ela-
valt ja nauditi sööki-jooki. 

Peale lõunat toimus pidulik sündmus, 
kus aianduskooli direktor Kalle Toom ja 
Farron Tehnika OÜ esindaja Mart Kelk 
kirjutasid alla lepingule, mis võimaldab 
aianduskooli aianduse eriala tublidel 
õppuritel kandideerida nimetatud fir-
ma poolt välja pandud 1000 € suuruse-
le stipendiumile. Stipendiumile saavad 
kandideerida aedniku eriala statsio-
naarse õppe õpilased, kel ei ole õppe-
võlgu, kes ei viibi kandideerimise het-
kel akadeemilisel puhkusel ning on 
silmapaistva aiandushuviga. Kandidee-
rijal tuleb eriala juhtõpetajale esitada 
lühike motivatsioonikiri. Stipendiumi 
võitja, kelle nimi kuulutatakse välja 19. 
veebruaril aianduskoolis toimuval va-
bariigi aastapäeva aktusel, otsustab 
Farron Tehnika OÜ esindus. 

Järgnes direktori ettekanne meie kooli 
lõpetajate edasise käekäigu kohta. 
Arvude, tabelite ja diagrammide abil oli 
näha, kui paljud lõpetanutest töötavad 
õpitud erialal, kui paljud on otsustanud 
edasi õppida ning kes otsivad tööd või 
on kodused. Arvud näitavad ka seda, 
millisel erialal on võimalik end peale 
meie kooli täiendada – nt aiandus, 
keskkonnakaitse, tekstiilkäsitöö. Teisalt 
tuli välja, et floristika ja maastikuehitu-
se valdkonnas on enesearendamise 
võimalused piiratumad. Veel oli õpilas-
kond erialati välja toodud vanuseliselt 
ning sooliselt. Huvitav on teada, et 
keskmine vanus statsionaarses õppes 
õppijatel on 23, sessioonõppes 40 ning 
töökohapõhises õppes lausa 52 aastat. 
Kokkuvõttes on keskmine meesõpilane 
34 ning naisõpilane 38 aastane. Direk-
tori ettekande kokkuvõte oli selline, et 

aianduskooli lõpetajad saavad siit pro-
fessionaalse hariduse, leiavad erialase 
töö või kasutavad oma õpitud oskusi 
kõrvaltööna lisaks põhitööle ning on 
edasiõppimishimulised. 

Päeva viimane osa toimus erialastes 
sektsioonides – ettevõtjad kohtusid 
õpilastega ja rääkisid praktikate soori-
tamise võimalustest, oma ettevõtete 
tegevusaladest ja aegadest, millal nad 
praktikante saavad töösse rakendada. 

Ootan igal aasta seda seminari – või-
malust kokku saada nii vanade tuttava-
tega oma erialalt kui ka huvitavaid koo-
litusi selle päeva raames. Aitäh prakti-
kaseminari korraldajatele ja kohtumi-
seni järgmisel aastal samal ajal. 

Ille Rämmer, pargiaednik 

 Foto: K. Koosapoeg 

Kehakeelest, stipendiumist ning numbrimaagiast – 

praktikajuhendajate seminar 21. jaanuaril 

Kalle Toom ja Mart Kelk allkirjastavad koostöölepingut 

26. jaanuaril toimus meie koolis loo-
dusteemaline mälumäng. Osa said 
võtta kolmeliikmelised võistkonnad. 
Otsustasime ka oma kursusega, et võ-
tame julguse kokku ja paneme ennast 
proovile. Juba esimese vastusega pani-
me võssa ja siis mõtlesime, et lõpeta-
me küll viimase kohaga, aga võta nä-
pust. Päris mitme vastusega panime ka 
täppi. Kõige raskemad küsimused olid 
meie jaoks loomade häälitsused. Ei saa 
aru, kas on tegemist linnupoja või hii-

rega. Lõppude lõpuks lõpetasime seits-
mendana kümne võistkonna seast, mis 
oli päris hea tulemus meie arvates. 
Esimese koha sai õpetajate võistkond 
Käbikajakas, neile järgnesid sessioon-
õppe õpilaste võistkonnad KK19-52-M 
ja Ööbikud. Meil oli hea meel, et osa 
võtsime, sest uusi teadmisi on alati hea 
omandada.  

Moonika Pindis, KK20-52-K 

  Foto: V. Truija 

Loodusteemaline mälumäng 

Jan-Roland, Moonika ja Marleen  



Veebruarikuu nali 

„Kuidas sa puhkuse veetsid?“ 
„Esimese poole suusatades.“ 

„Ja teise poole?“ 
„Kipsis.“ 

Lapsepõlve talved 

Tali tulnud on tavatult vali 

ja lundki on rohkem kui küll! 

Külma näpistus polegi nali, 

sooja kuube kui pole sul üll! 

Me vist unustan’d karmid talved, 

külmapühad ja hanged ja jää! 

Kelgul pakasest võetud palged, 

sõbrad mänguhoos järvejääl! 

Sõpru tänaseks palju vähem, 

harva kohtume lumisel teel! 

Koos lastega liumäele lähen, 

hinges säilinud lapsemeel! 

Urmas Roht, õppemajandi juht 

Paari viimase aasta jooksul on juba 
mitu korda tõusnud üles teema, et kas 
meil võiks olla keegi sõltumatu inime-
ne, kelle poole pöörduda oma hinge-
hädas. Oleme ju kõik ainult inimesed ja 
raskeid hetki tuleb ette, olgu siis era-
elus või ka tööl; teinekord lihtsalt ta-
haks rääkida kellegagi, kes pole igapäe-
vaeluga seotud, kes kuulaks ära, mõt-
leks kaasa ning ei annaks hinnanguid. 

Ühiselt leidsime, et see inimene peaks 
kindlasti olema hingeabiks vajaliku 
ettevalmistusega, usaldusväärne ja 
kättesaadav. Üsna kiiresti kerkis arut-
elus esile Urmas Nagel, Räpina luteri 
kiriku õpetaja, kuid ka hingehoidja. 

Leppisime Urmasega kokku, et kes 
iganes aianduskooli töötajatest või  

statsionaarse õppe õpilastest tunneb 
vajadust, saab oma mures Urmase 
poole pöörduda. Selle juures võib olla 
kindel, et Urmas oskab hingeabi ja kiri-
kutöö lahus hoida, see on meie kokku-
leppe osa. Kindel saab olla ka selles, et 
Urmas hoiab kõik enda teada ning ei 
jaga talle usaldatust midagi edasi. Kin-
del saab olla selleski, et ka lihtne vest-
lus targa inimesega on kosutav koge-
mus. 

Urmas Nageliga saab ühendust telefo-
nil 5615 8776 või tema erameiliaadres-
sil urmasna@gmail.com. Kui on mure, 
võta otse Urmasega ühendust ja leppi-
ge kohtumine kokku. 

Kalle Toom, direktor 

Suur tänu kõigile, kes lehenumbri  

ilmumisele kaasa aitasid. 

Ajaleht ootab kaastöid kulli.nommistu@aianduskool.ee 

Väljaandja Räpina Aianduskool, Aianduse 6, Räpina 64505 

Toimetajad Külli Nõmmistu, Liisi Kont    Küljendaja Valdur Truija 

26. jaanuari õhtul toimus Räpinas Silla-
pää lossi rosaariumi õuealal pidulik 
väliüritus, mille raames allkirjastati 
Tartu 2024 koostööleping. Jätkuna anti 
üle Räpina valla 2020. aasta preemiad 
ja tunnustati valla tänukirjade saajaid. 

Tartu 2024 koostöölepingu allkirjasta-

sid Räpina vallavanem Enel Liin, SA 
Tartu 2024 nõukogu esimees Urmas 
Klaas ning SA Tartu 2024 juhatuse liige 
Priit Mikk. Lepingus on kirjeldatud Eu-
roopa kultuuripealinna regionaalse 
programmi loomise, turundamise ja 
rahastamise aluspõhimõtted ning see 

käivitab Euroopa kultuuripealinna põh-
jaliku ettevalmistamise ja elluviimise 
Lõuna-Eestis. 

Aastapreemiatele esitati kokku 27 kan-
didaati, osad neist mitmes kategoorias. 
Preemiad andsid üle vallavanem Enel 
Liin ja vallavolikogu esimees Teet 
Helm. 

Hariduse ja noorsootöö valdkonna 
aasta 2020 täiskasvanu laureaat on Liisi 
Kont. Tema perioodilised otse-eetri 
õpetused ETV hommikuprogrammis 
aitavad kaasa nii aiandushariduse po-
pulariseerimisele kui Räpina tuntusele 
ja mainele üldiselt. 

Kultuuri valdkonnas tunnustas Räpina 
vald tänukirjaga Räpina Aianduskoolis 
40 aastat töötanud raamatukoguhoid-
jat Külli Nõmmistut. 

Kertu Anni, Räpina Vallavalitsuse 
kultuuri- ja sporditööspetsialist 

  Foto: M. Värv 

Tekst lühendatud. Pikemalt saab lugeda 
Räpina Valla kodulehelt 

Räpina vald sõlmis koostöölepingu Tartu 2024-ga  

ning tunnustas aastapreemiate ja tänukirjade saajaid 

Liisi Kont, Enel Liin ja Teet Helm 

Vajalik hingeabi 
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